2020年 4月 8日

お得意先各位

マックス株式会社

緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応とお願い

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。

標記の件、新型コロナウイルス感染拡大にともなう、緊急事態宣言発令を踏まえ、弊社におきまし

て下記の対応を実施させていただきます。

お取引各社様にはご迷惑おかけすることになりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

なお、プランニングの回答も通常よりお時間を頂戴する可能性がございますのでご容赦頂けれ

ば幸いです。

敬具

記

＜対象事業拠点＞

マックス株式会社

東京本社、東京支店、大阪支店、福岡支店、埼玉営業所、多摩営業所、千葉営業所

横浜営業所、神戸営業所、東日本受注センター、西日本受注センター

マックスエンジニアリンングサービス株式会社

  東京事業所、東京 OPサービスステーション、埼玉サービスステーション

大阪サービスステーション、福岡サービスステーション

＜対応＞

・ 対象事業拠点は在宅勤務及び交代制出社にて対応します。

・ お得意先様からの受注、顧客のカスタマーサポート、製品のアフターサービスなど事業継続に

不可欠な業務は、出社人員・業務時間などを調整しながら継続します。

＜お願い＞

・ 在宅勤務、交代制出社及び業務時間調整の実施のため十分な対応が出来ず、ご不便をおか

けする場合もあるかと思いますが、予めご了承頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

・ 該当拠点への来社は、極力お控えいただきますようお願いします。

＜期間＞

2020年 4月 9日（木）～2020年 5月 6日（水）

*期間については、自治体からの要請などにより変更となる場合があります。

ご不明な点などありましたら、支店、営業所、担当営業までお問い合わせください。

以上